2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ИЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ИМ. ГЕРОЯ РОССИИ В. БУРЦЕВА» АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
« 25 » мая  2022 г.				                                                                                   № 86

	О проведении межведомственной комплексной профилактической операции «Подросток»  в 2022 году

          Во исполнение приказа управления образования администрации Алексеевского городского округа от 16 мая 2022 года № 418 «О проведении межведомственной комплексной профилактической операции «Подросток»  в 2022 году»,    в целях повышения эффективности работы образовательного учреждения по предупреждению безнадзорности и правонарушений  подростков, их травматизма и гибели,  создания условий для летнего отдыха, оздоровления, трудовой, творческой и досуговой  занятости детей и подростков в дни летних каникул  приказываю:
1. Заместителю директора Батлук К.В. обеспечить в период с 25 мая по 15 сентября 2022 года  выполнение мероприятий операции «Подросток» (приложение № 1).
2. Ежемесячно до 1 числа, следующего за отчетным, представлять промежуточную аналитическую информацию о ходе проведения операции в управление образования администрации  Алексеевского городского округа.
3. Назначить ответственными за исполнение  подготовки и проведения  операции «Подросток» следующих работников МБОУ «Иловская СОШ им. Героя России В. Бурцева»:
           3.1. Батлук К.В., зам. директора, Ходыкину Л.В., старшую вожатую, ответственной за операции:
	- «Неделя подростка»;
	- «Подросток – лето»;
	- «Выпускник»;
	- «Последний звонок»;
	- «Лето – детям».
          3.2. Батлук К.В., зам.директора, ответственной за операцию:
	- «Летняя занятость».
          3.3. Евдокимову Е.И., социального педагога, Солом ину Л.А., педагога-психолога:
	- «Безопасные каникулы»;
                   - «Особое внимание»;
	- «Семья – забота»;
	- «Свобода»;
	- «Безнадзорный»;
	- «Допинг»;
	- «Профилактика».
         3.4. Веретенникову В.А., зам. директора, Лутову Н.И., секретаря:
	- «Всеобуч».
         3.5. Батлук К.В., зам.директора, ответственной за операцию:
	- «Подросток-трудоустройство».
	3.6. Попова А.В., преподавателя-организатора ОБЖ:
	- «Безопасность детей на дорогах».
            4. Ответственным работникам обеспечить в период с 25 мая по 15 сентября 2022 года контроль за выполнением порученного этапа операции «Подросток».
	5. Батлук К.В., зам. директора, предоставлять промежуточную аналитическую информацию о ходе проведения межведомственной комплексной профилактической операции «Подросток» в срок до 15 июня, к 25 июля, 25 августа, итоговую информацию - до 10 сентября  2022 года.
6. Поручить подготовку сводной ежемесячной  и итоговой информаций по проведению межведомственной комплексной профилактической операции «Подросток» заместителю директора Батлук К.В.
           7.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

    Директор МБОУ
«Иловская СОШ им. Героя России В. Бурцева»                     Н.М.Лутова

С приказом ознакомлены:
	ФИО
	Дата
	Подпись

	Веретенникова В.А.

	Батлук К.В.

	Евдокимова Е.И.

	Соломина Л.А.

	Попов А.В.

	Лутова Н.И.

1